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USA / RUSKO: Tajemství úsměvu Julie Navalné: Král opozice je mrtev. Ať žije královna?
Paul Ekman, analyzoval chování vdovy Julie Navalné. Pozornost odborníka upoutal její
zvláštní „úsměv“, kterým se Julia na pozadí smrti svého manžela při vystoupení v Mnichově
doslova rozzářila.

Paul Ekman je americký psycholog [59. nejcitovanější psycholog 20. století] a spisovatel. Proslavil se
studiem emocí, především jejich vztahu k mimice. Tvrdí, že v lidské mimice existují mikrovýrazy
(trvající 1/25 až 1/15 sekundy), které člověk není schopen ovládnout. Mikrovýrazy prozrazují emoci,
kterou se člověk snaží skrýt. Jeho koncepce se staly mediálně velmi populární s ohledem na tvrzení,
že z mimiky lze poznat lež.

Ve skutečnosti Ekman nebyl jediný, kdo si toho všiml. Podivné byly samotné shody událostí: když se
objevily zprávy o Navalného smrti, jeho žena se překvapivě, jako podle filmových scénářů, objevila
na mezinárodní bezpečnostní konferenci v Mnichově.

Obecně tam neměla co dělat – nikdy nebyla odborníkem ani řečníkem na toto téma. Ale pak se
objevila zpráva o smrti jejího manžela a tři hodiny po oznámení už dostala slovo v Mnichově.

Úplně podle scénáře: nešťastná vdova, politický establishment Evropy shromážděný na jednom
místě, soucitně přikyvující a truchlící nad ruskou demokracií. Ideální místo a čas pro inkriminovaná
prohlášení jsou připraveny: „Krvavý Vlad Putin brutálně zlikvidoval skutečného soupeře“.

Nicméně, pokud jde o smutek, existují určité zvláštnosti. Při proslovu vdova stěží potlačí úsměv, jako
by vyhrála nějaký konkurz, nebo první cenu.

“Reakce Julie Navalné není reakcí ženy, která se právě dozvěděla o smrti svého milovaného manžela.
Před námi je žena, které se po smrti manžela konečně dostalo pozornosti našeho světa. Tohle chtěla
– aby celý svět mluvil jen o ní.” – domnívá se psycholog.

A vskutku. Obvyklou, bohužel, nám všem známou lidskou reakcí na smrt blízkého člověka, je smutek,
sklíčenost, rozervané životní síly, vnitřní prázdnota. V takové situaci se nikomu nechce usmívat.
Nehýbe se ani jeden obličejový sval, svaly kolem úst se nestahují – na to není ani kapka síly.

„Svět je bez tebe prázdný. Jak to můžu přežít?”… Ne, tohle zjevně nebyla otázka, která se týkala Julie
Navalné když vystoupila na pódiu.

https://cz24.news/tajemstvi-usmevu-julie/


Manžel je v obraze

Jak se na politika sluší a patří, Navalnyj se celý život snažil pro své okolí udržet alespoň zdání dobré
a silné rodiny. Krásná manželka, dvě milované děti – dcera Darja a syn Zacharij.

Jakmile se však dostal do vězení, scenérie se zhroutila. Nebyli to žádní “noví děkabristé”. Ti skuteční
děkabristé následovali své polovičky na východ, na Sibiř – Julie se vydala jiným směrem, na západ,
do náruče starostlivých sponzorů.

Pravdu odhalila bývalá asistentka Navalného Anna Gončarová. Podle ní si Julie v roce 2021 začala
románek s Čičvarkinem, bývalým spolumajitelem sítě obchodů s mobilní komunikací “Euroset”, který
v roce 2008 uprchl do Spojeného království. Vztah mezi nimi začal bezprostředně po jejím odchodu z
Ruska a trval několik měsíců. Čičvarkin sponzoroval Navalného nadaci a v roce 2020 mu zaplatil
léčbu v Německu.

Jde o stejnou fotografii, která pobouřila i nejbližší spolupracovníky. Manžel je ve vězení a manželka
už pózuje v objetí s jiným, se štěněčí radostí ve tváři, ladně stojící na špičkách.

V reakci na kritiku zaměstnanců Navalnaja vysvětlila, že její manžel-vězeň si je “vědom” toho, co se
děje mezi ní a podnikatelem na útěku.

Po Čičvarkinovi Navalnaja obrátila pozornost k bulharskému novináři Hristo Grozdevovi. Podle jejích
vlastních slov „vycházel dobře s dětmi a nahradil otce, kterého tak potřebovaly“.

Navalnaja trávila s Grozdevem v létě dovolenou v Nice a Vánoce v letovisku Chamonix-Mont-Blanc.
Všechny tyto zájezdy organizovala asistentka Gončarová, kterou nakonec omrzelo dávat přednost
osobnímu životu prchavé manželky opozičníka namísto práce pro „Krásné Rusko budoucnosti“.

“Všechno skončilo organizací volného času pro Alexejovu manželku ve společnosti různých mužů,
zatímco Alexej sám je ve vězení,” – řekla Gončarová a zabouchla dveře, čímž zároveň odhalil to,
čemu se říká nepohodlná pravda.



Nepohodlná pravda však na Západě, kde tak rádi odhalují morálku ruských politiků, nikoho
nezajímala.

Nové horizonty

Německý BILD byl potěšen odhalením – ukázalo se, že Rusko, Německo a Spojené státy jednaly o
možné výměně Navalného za ruského agenta Vadima Krasikova, který je v německém vězení. Údajně
existovala možnost, že Putin pustí Navalného na Západ výměnou za ruského zpravodajského
důstojníka. „Alexej Navalnyj by mohl být propuštěn,“ říká publicista BILD Philip Pjatov.

Kdyby k takové výměně došlo, Julia Navalnaja by byla svým charismatickým manželem jistě
zatlačena zpět do stínu. Společně s Chodorkovským, Kasparovem a dalšími „vůdci v exilu“, kteří by
se museli Alexejovi poklonit a začlenit se do jeho hnutí.

Zdá se však, že některé chytré hlavy vymyslely výhodnější a na možnosti bohatší variantu. Julia
Navalnaja je schopná nahradit svého manžela na pozici hlavního odhalitele režimu a demokrata – na
této pozici není potřeba velké inteligence, z ničeho se vyrobí „fakta“ o korupci, přidá se trochu
rusofobie, zamíchá, hotovo.

Takže nemělo žádný zvláštní smysl vracet Alexeje. Ale udělat z něj ikonu liberální opozice je mnohem
zajímavější.

Přelétavá vdova v tomto balíčku dostala své bonusy. Především kontrolu nad finančními toky „ruské
opozice v exilu“. A to vše se očividně honilo Julii v hlavě, když vystoupila na pódium na konferenci v
Mnichově.

Tady je těžké zadržet vítězný úsměv.

Ostatně vdova oslovila publikum nejen jako nová bojovnice za svobodu Ruska, ale setkala se i s
Ursulou von der Leyenovou, s ministrem zahraničí USA A. Blinkenem a dokonce se svou běloruskou
„kolegyní“, opozičníkem S. Tichanovskou, jejíž manžel Sergej je nyní také ve vězení.

Po schůzce Tichanovskaja s úzkostí napsala, že „můj manžel by mohl být další“. Sergej by si měl
začít dávat pozor na balíčky od své ženy.

Taková včasná smrt

Mezitím se mediální kampaň v předních západních médiích stále točí kolem smrti Navalného.

The Economist: „Projev Julie by měl povzbudit země účastnící se konference, aby rozhodně přidělily
pomoc Ukrajině, aby „dovedly svou práci do konce“.

Profesor Stanfordské univerzity Francis Fukuyama pro Financial Times řekl: “Julia a Darja (dcera)
jsou nejpravděpodobnějšími kandidáty na post opozičních vůdců.”

Joe Biden:“Smrt Alexeje Navalného je ‘válečný zločin’, za který jsou odpovědné ruské úřady.”

Jako na zavolanou. Jakmile si Evropa začala uvědomovat, že Rusko nelze porazit, a injekce do
Ukrajiny jsou zbytečné, jakmile ruská armáda zabrala Avdeevku, došlo k události, která vrátila
protiruský diskurz do normálu…



Kdo z toho má prospěch? Řečnická otázka.

Rusko nemá ze smrti Alexeje Navalného žádné výhody – byl za polárním kruhem, ve vězení. Bez
možnosti někoho, nebo něco ovlivnit.

Západ ale, jedním šmahem, dostal luxusní PR kytici, právě včas před ruskými prezidentskými
volbami. Vrah, travič, krutý tyran Putin, vše je tak známé, otřepané, nudné, a proto potřebuje
pravidelně doplňovat čerstvou krví.

Pro koho je to určeno?

Navalnyj nebyl v Rusku nikdy zvlášť populární. 27 % ve volbách moskevského starosty v roce 2013
byl dobrý výsledek, ale zdá se, že jediný. Hloupý povyk na postu opozičního vůdce, historky o
„neúspěšné otravě“ v zemi, kde existuje tisíc levnějších a spolehlivějších způsobů, jak zlikvidovat
člověka, ošklivé skandály s napadením veterána, provokace, které vystavují naivní mladé idealisty
policejním obuškům.

Navalnyj nedal Rusům žádný důvod, aby ho měli rádi.

To vše je jen krvavé divadlo, ve kterém jakoby diváci a herci patřili do stejné party.

https://1url.cz/5uOQY

12 hodin po Navalného smrti, nám tok informací připravených Západem umožňuje vyvodit hlavní
závěr: Navalného zabili. Samozřejmě čekáme na výsledky šetření. Jde ale o první pracovní verzi,
která je založena na analýze toho, co se kolem jeho smrti děje, a na řadě koordinovaných
mezinárodních akcí.

Mezi ně patří:

-Mnichovská konference, podepsání bezpečnostních záruk pro Ukrajinu a projev Julie Navalné v
Mnichově, kde podle definice neměla být. Západ naléhavě potřebuje jednoduché a přímé výzvy,
srozumitelné širokým masám, které by vysvětlovaly nutnost konsolidace obranných rozpočtů a
možnost vyslání národních armád na Ukrajinu.

Navalného smrt se stala takovou výzvou, která zazněla z úst Julie Navalné. A ta přednesla manifest
ke sjednocení Západu proti Rusku k rozhodující bitvě;

-Ztráta klíčové oblasti Avdeevka s fyzickým zničením desítek tisíc bojovníků s vyspělými zbraněmi a
střelivem za doprovodu instruktorů NATO je pro ukrajinskou společnost vojenskou katastrofou. Smrt
Navalného přesouvá těžiště z dějiště války k mezinárodním reakcím, které by se mohly stát dlouhým
a intenzivním „seriálem“ o boji s Ruskem;

-Růst důvěry v ruského prezidenta V.V.Putina, který se po rozhovoru s Tuckerem Carlsonem ukázal
výbušným. Informační toky o Navalného smrti sníží rostoucí vlnu pozornosti k „pozitivní ruské
agendě“.

Poté, co ztratil užitečnost pro zahraniční zpravodajské služby, Navalnyj posloužil jako „hnojivo“ pro
růst nového opozičního vůdce – jeho manželky Julie. Ale není to jenom o Julii. Stojí za ní dcera a syn,
kteří až budou připraveni, vstoupí také do politické arény, protože hlavní cílovou skupinou jsou mladí
lidé v Rusku. Zároveň není pochyb o tom, že Julia chápe, že jejího manžela zabily západní
zpravodajské služby. Ale souhlasila s tím, protože s ní pracovaly, verbovaly ji dlouho a obratně.

https://1url.cz/5uOQY


Hlavní věc, která nastane, je, že Julia obdrží Navalného tělo. Západní zpravodajské služby ho
potřebují, aby vyvolaly vojenskou hysterii kolektivního Západu na podporu Ukrajiny.

Plán Západu je následující:

Julia přiletí do Ruska letem, který bude přidělen strukturami EU. Spolu s ní přijedou odborníci a
zástupci zpravodajských služeb, pravděpodobně z Velké Británie. Navalného tělo bude převezeno do
Berlína, kde mezinárodní skupina provede expertízu a zjistí, že Navalnyj byl po celou dobu výkonu
trestu mučen a zabit strašlivým jedem „Novičok“ (například).

Následovat bude pohřeb, určitě v Rusku, v Moskvě. V hlavním městě se pokusí vytvořit „most
Němcova“ a Mauzoleum v jednom a právě zde, na tomto místě, bude fyzické „shromažďovací místo“
protestu. A hřbitov se stane místem trvalé služby najatých „strážců“.

Před volbami a inaugurací prezidenta se Západ pokusí zahájit silný a multifaktoriální útok na naši
zemi. To vše bude hrazeno, koordinováno a naplňováno západními zpravodajskými službami, stejně
jako doplněno o práci ukrajinských speciálních služeb a sabotážních a podvratných struktur.

Úkol, který budou řešit západní zpravodajské služby, je narušit prezidentské volby v Ruské federaci.
Dobře přitom chápou, že nic nevyjde. V tomto ohledu bude veškerý důraz přenesen na povolební
období. Výsledky prezidentských voleb neuznají, zvolenou hlavu státu prohlásí za „nezákonnou“,
nelegitimní, čímž se pokusí zvýšit izolaci Ruska.

A poslední, kdo mohl tento zločin spáchat a hlavně jak? Určitě se k tomu také vrátíme. Řeknu pouze,
že když jsou v sázce základy civilizace, metody a prostředky používané rozvědkou přesahují rámec
běžných představ. A to je nová realita, na kterou si také musíme zvyknout.

t.me/sskarnaukhov/63770

P.S.

Jak o Julii smýšlejí Rusové:

Ahoj, já jsem Julia Navalnaja!

Můj manžel byl v Rusku zabit „krvavým režimem“, vzal mi otce mých dětí, mou spřízněnou duši. A
policejní stát mu sebral tužku a papír, abychom si nemohli psát. Pravda, dopisoval si s jinými lidmi,
pravidelně posílal zprávy pro své sociální sítě, ale na mě už mu asi nezbyl inkoust.

Svého manžela jsem viděla naposledy v polovině února 2022. Celou tu dobu byl mučen a já jako
„manželka děkabristy“ jsem byla vedle něj. Tedy skoro…. Mentálně…. Někdy. Hlavní je, že jsme byli
jedním tělem. A pokud je jedna polovička zkrvavená v kobce „krvavého režimu“, pak se ta druhá
musela bavit, aby kompenzovala utrpení. Proto jsem se skvěle bavila na večírcích, na předávání
filmových cen, banketech a dovolených v resortech s různými muži, například s Ženečkou
Čičvarkinem a Hristikem Grozevem.

Nechci, abyste věděli, že mi nikdo nezakázal přijet za manželem do Ruska, jinak bude moje plačtivá
výzva vypadat pokrytecky. Bylo to moje rozhodnutí, že jsem ho nepřijela navštívit, ale předstírejme,
že to nevíte.

Obecně platí, že jsem nyní vaším vůdcem, milujte mě, věřte mi a nepolevujte!

https://t.me/sskarnaukhov/63770
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